[image: image1.jpg]

	МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

«КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»

ПУНЧАЛЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 10 июня  2016 г.  №184
О  подготовке проект планировки и проекта межевания

территории размещения линейного объекта:

«Газоснабжение жилых домов п. Таир
Звениговского района Республика Марий Эл».

 В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения строительства линейного объекта «Газоснабжение жилых домов            п. Таир Звениговского района Республика Марий Эл»,  руководствуясь ст. 2 Положения об  администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,
администрации МО «Кокшайское сельское поселение»:
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Рекомендовать заинтересованному лицу «Строительный газоэксплуатационный кооператив Таир-Газ»  обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов п. Таир Звениговского района Республика Марий Эл», проходящей по территории администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

2. Провести проверку, согласование и утверждение подготовленных проекта планировки и проекта  межевания территории размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов п. Таир Звениговского района Республика Марий Эл» в установленном порядке.
  3. Со дня опубликования решения о подготовке документации по проекту планировки и проекта межевания территории линейного объекта физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в Администрацию МО «Кокшайское сельское поселение».

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звениговская неделя».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                             П.Н.Николаев

Исп. Исаева Т.В.
(83645)6-82-19